Luca de Gorba Posnaniensis et Capitaneo maribus
 Niclaso de Schidlowyecz Sandomiriensi et Regni nri Thesaurario
 anno de Przeramb Sivadien. Adam de Arzenyetz Radomiensi
 Joanne de Thanczin Lublino. & Stanislaso de sproua Sarnuicn
 Castellano. Stanislaso de Chodecz Regni nri^{et} Capitaneo Leopoldien.
 Petro Cmitba sobyensky de Dyszmitze Capitaneo Premishien et Cu-
 ria nra Marscalcis. Joanne Latalski Gnesnen. Cracouien et Lan-
 citien Ecclesiarum. Joanne Carnkowsky Scarbimiriensi. Joanne Co-
 narsky Archidiacono Cracouien. Andrea Krziczky sacri Floria-
 zim clepars exi muros Cracouien. et Nicolao Samoysky Tharno-
 uien prepositis & Can^o Cracouiensibus Joanne Gorsky Archidia-
 cono Posnaniensi. Bernardo Vapowsky Cantore. et Jacobo Staskowsky
 Canonico Cracouien Secretarijs nris. Stanislaso Chroborsky vexilli-
 fero et pincerna ac Capitaneo Cressouien. Siluestro Ozarowsky
 Saccamerario et Brigabio Cracouienbz Curia nra & alijs
 plurimis dignarijs Officialibus ac Curuensibus nris ad pmissa
 testibus fide dignis sincere et fidelibus dilectis. Vay per manus
 prefati Magnifici Crofari de Schidlowyecz in Szymbeloum et
 magno Opatorum Vni et heredis Palatini et Capitanei Cracouien
 ac Regni Poloniae Cancellarij, tum Sivadien Sochaczouien. Go-
 stibred noua Ciuitatis Cracouin Capitanei sincere nobis dilecti.

Christoforus de S. Pat. et C.
 Crac. ac R. P. Camp.

Relatio Magnifici Crofari de
 Schidlowyecz Palatini et Capi-
 tanei Cracouien ac Regni Polo-
 nie Cancellarij

Declaratio Regia de Meyboun et
 alijs bonis in Districtu Tolkeniten con-
 sisten.

K

Sigismundus Dei gra Rex Poloniae Magnus Dns
 Lithuanie, Russie, Prussie, Mazouie etc Dns et heres.

significamus tenore patrum quibus expedit universis. Quia cum nos
iam olim districtum nostrum Stolkenith cum omnibus villis et possessio-
nibus in eo consistentibus Ecclesie Warmienensis Capto pleno iure
dominio et proprietate, perpetuo donaverimus, postea vero ut nobis
in memoriam reducit ad nonnullorum subditorum nostrorum in-
stantiam has consensus nostri de exemptione quasdam Villas seu
possessiones pro certis pecuniarum sumis, ante donationem predictam
oppignoratis, et intra limites dicti districtus ac sub ipsa donatione
comprehensas, de quo tunc minime fuimus informati, eisdem subdi-
tis concessimus, prout etiam famati Proconsules & Consules
Civitatis nostrae Elbingen villam dicti Capituli Meybom vigore simi-
lis nostri consensus redemptam ad prius retinere dicuntur, cum hac
ut intelleximus, prerogativa, ut infra spacium quindecim annorum
ab huius tenuta et eis oppignoratis bonis eximi non possint.
Cum autem a nostris moribus sit alienum nostras concessionibus quibus-
cumque praesertim Ecclesiasticis personis, et pro matris et Parentum no-
strorum animarum salute factas, posterioribus concessionibus labefac-
tante, declaramus et tenore patrum hanc declaramus,
quia intentionis nostrae minime fuit, consensum & has nostras
ipsis Elbingensibus aut alijs quibuscumque concedendo, dictae no-
strae donationi, aut furi Ecclesiae et Capituli Warmien in aliquo
praevindicare vel derogare. Decernimus prout decerimus patribus
huius consensus nostri quascumque has, ac inde subsequetas exemp-
tiones et possessionum tenutas, Necnon etiam has, si quas dem-
ceps per oblivionem nostram, vel malam alicuius narrationem,
aut suppressam veritatem dari per nos contigerit, viribus pro-
fus carere, ipsiq; Capto ac donationi praedictae praevindicare non
potuisse nec posse. Quod licet eidem Capto ut directo distri-
ctus domino ipsam villam Meybom, ac alia in dicto distri-
ctu oppignorata bona quandoque voluerit, restitute pecunijs,
quae in illis inscriptae reperientur, propria auctoritate recipere,
et ad se reuocare, ut nos ante factam a nobis donationem
praedictam facere potuissimus. Id quod ad eorum quorum in-
terest notitiam deducimus et deduci volumus per patres. Man-

† dicti

1531.

dan omnibus Dignitarijs, Officialibus, Commissarijs
ditis nrjs, ut non alr, q̄ iuxta hanc p̄ntem declaracionem
consecant & cognoscant de p̄missis. Harum quibus Sigillum
nr̄m est impressum festo harum. Dat Cracovia feria sexta
proxima post festum Exaltationis Sctae Crucis. Anno Domini
Mille. quingent. trigesimo primo. Regni nr̄i Anno xxv.º

Petrus Ep̄us et Vice
Cancellarius

Jo. Renoren in Christo Patris d̄ni
Petri Ep̄i Cracovien. & Regni
Poloniae Vicecancellarij

Confirmatio Sigismundi Augusti
Regis, Donationis bonorum Tolckemrit,
& Translationis in Capitulum

L.

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memo-
riam. Nos Sigismundus Augustus Dei gr̄a Rex poloniae,
Magnus d̄ni Lithuaniae, necnon terrarum Cracovia. Sandomi-
riae. Sradia. Lancitia. Cuiavia. Russia. Prussia. Masovia,
Culmen. Elbingen. Pomeraniae q̄; etc. D̄ni & Sacres Sijmi-
ficamus tenore p̄ntium quorum interest vniuersis harum
noticiam habituris, sicut Regia M̄tas debito sibi cultu a
subiectis sibi populis coli debet, ita proprie videtur ad offi-
cium eius pertinere, ut et ipsa Deum diligenter cum fide
& pietate colat, et cum varijs negotiorum et curarum
suetibus obruta vacare ipsa quivno cultui pro eo ut
deberet, non possit Dei et Ecclesiarum ministros Deo pie colen-
peculiariter dicatos liberalitate & munificentia nra
Regia prosequatur, aut saltem quae maiorum liberalitate
concessa eis sunt, in ijs eos t̄ueatur, et conservet quo a-
nimis sui maiore tranquillitate. Deo pie colendo, et
instam eius indignationem p̄cibus & sacrificijs averten